מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י מתמחה חסונה רוזאן

המאשימה בעניין:

נגד
ר.ב.ס - נוכח

ע"י ב"כ עוה"ד שמש
הנאשם

גזר דין

רקע

בעבירות של אישום מתוקן כתב בעובדות להודאתו הורשע בהתאם 1. בתאריך 10.2.2021 הנאשם
החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש] תשל"ג-1973 והחזקת כלים להכנת סם, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

על פי כתב האישום המתוקן, בתאריך 21.1.2020 בסמוך לשעה 07:30, החזיק הנאשם בארונות
וסמים נפרדות אריזות למספר מחולקים גרם, 60 קוקאין במשקל מסוג מסוכנים סמים ביתו שבחצר
מסוכנים מסוג קנביס במשקל 3.945 גרם נטו, סמים מסוכנים מסוג חשיש במשקל 2.349 גרם נטו וכן

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ד. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה על תנאי למשך 6 חודשים.

הפסילה תופעל אם תוך תקופה של שלוש שנים מיום שחרורו, יעבור הנאשם עבירות סמים.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצג בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ג, 02 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.